Extratos de Contratos e Aditamentos

RETIFICAÇÃO - CONTRATO: Aditamento Contrato nº 033/2019. CONTRATANTE:

Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO: 001/2019. CONTRATADO: ATIVA CSW

DESENVOLVIMENTO URBANO EIRELI. ASSINATURA: 30/04/2020. OBJETO: Fica aditado o

contrato acima citado prazo de 03 (três) meses, tendo assim o seu início em 30

de abril de 2020 e seu término em 29 de julho de 2020. MODALIDADE: Tomada de

Preços.

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 025/2019. CONTRATANTE: Prefeitura do Município

de Tuiuti. PROCESSO: 046/2018. CONTRATADO: ATIVA CSW DESENVOLVIMENTO URBANO

EIRELI. ASSINATURA: 12/05/020. OBJETO: Fica aditado o contrato acima citado

prazo de 02 (três) meses, tendo assim o seu início em 12 de maio de 2020 e seu

término em 11 de julho de 2020. MODALIDADE: Tomada de Preços.

Tuiuti, 12 de maio de 2020.

Jair Fernandes Gonçalves

Prefeito